
                                                      

 

 

 
Sedi scolastiche e convittuali   

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 - 02100 Rieti Tel: 0746.201113 www.alberghierorieti.it 
Succursale: Via Salaria, 1 - 02100 - Rieti Tel: 0746.251635 rirh010007@istruzione.it 

Convitto Via Salaria per Roma - 02100 - Rieti Tel. 0746.296862 rirh010007@pec.istruzione.it 

C.F. 80008130579  
  

 

 
 

 

Avviso n. 233      Rieti 11/12/2024 
 
        Al Personale Scuola 
         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Viste le esigenze di servizio per Mini-Stage e AperiTime; 

 
DISPONE 

Che il personale presterà servizio nelle sedi sotto indicate come disposto: 
Giovedì 12.12.2024  

SEDE VIA DEI SALICI 

Prof.ssa Festuccia Lara Dalle ore 14.30 alle ore 18.30 

Prof.ssa Caprioli Manuela Dalle ore 14.30 alle ore 18.30 

Prof.ssa Vitaglione Daniela Dalle ore 14.30 alle ore 18.30 

Prof. Di Giuliani Alessandro Dalle ore 14.30 alle ore 20.00 

Prof. Di Cesare Marco Dalle ore 14.30 alle ore 20.00 

Prof. Zeppilli Sandro Dalle ore 14.30 alle ore 20.00 

Prof. Di Marcantonio Lido Dalle ore 17.30 alle ore 20.00 

Prof. Di Cesare Fabio Dalle ore 14.30 alle ore 20.00 

Prof.ssa Nobili Federica Dalle ore 14.30 alle ore 20.00 

Prof.ssa Rossi Ambra Dalle ore 14.30 alle ore 16.30 

Prof.ssa Pierantoni Fausta Dalle ore 16.00 alle ore 20.00 

Prof.ssa Di Vittorio Marina Dalle ore 14.30 alle ore 18.30 

Prof. Fabri Angelo Dalle ore 14.30 alle ore 20.00 

Prof. Mattei Remigio Dalle ore 10.00 alle ore 14.00 

Sig.ra Giansanti Emanuela - Educatore Dalle ore 17.00 alle ore 19.00 

Sig.ra Desideri Cristina – Educatore Dalle ore 17.00 alle ore 19.00 

Sig. Gentile Simone – Educatore Dalle ore 17.00 alle ore 19.00 

Sig. Marchetti Stefano – Educatore Dalle ore 17.00 alle ore 19.00 

Sig.ra Anzidei Laura – A.T. Dalle ore 14.30 alle ore 19.00 

Sig.ra Patacchiola Blesilla – C.S.  Dalle ore 14.30 alle ore 19.00 

Sig.ra Rossi Laura – C.S. Dalle ore 14.30 alle ore 19.00 

Sig. Pizzabiocca Stefano – A.T. Dalle ore 17.00 alle ore 20.30 

Sig. Loria Domenico – A.T. Dalle ore 15.42 alle ore 20.30 

Sig.ra Teodori Aurelia – C.S. Dalle ore 17.00 alle ore 20.30 

Sig.ra Federici Franca – C.S. Dalle ore 17.00 alle ore 20.30 

 
Per il guardaroba si occuperà delle esigenze di servizio la Sig.ra Salustri Simonetta. 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Beatrice Tempesta 

                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                 ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs.39/93. 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it

